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Mieszkanie, 3 pok., 95 m2, Kołobrzeg Miasto
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, Miasto

cena 1 300 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 95,00 m2

Na sprzedaż niezwykłe mieszkanie 3 pokojowe położone na nowoczesnym osiedlu "Za świerkami"

Inwestycja " Za Świerkami" to 2 czteropiętrowe budynki mieszkalne z cichobieżną windą, placem zabaw dla
dzieci,

miejscami parkingowymi, garażami oraz piękną otaczającą zielenią.

Mieszkanie składa się z:



salonu z aneksem kuchennym oraz jadalnią
spiżarki
sypialni
pokoju gościnnego
2 łazienek z WC
garderoby
balkonu

Dodatkowo do mieszkania przynależy przypisane miejsce parkingowe przed budynkiem.

Piękny salon z aneksem kuchennym oraz jadalnią tworzą niezwykłą oraz komfortową przestrzeń z wyjściem na
przestronny balkon.

Wypoczynek w salonie z barkiem oraz elektrycznymi fotelami.

Sypialnia z niezależną łazienką oraz garderobą jak i pokój gościnny pięknie zaaranżowane w wyjątkowym i
nowoczesnym klimacie.

Łóżko sypialniane kontynentalne z elektryczną regulacją niezależną dla dwóch stron.

Wydzielone zostało również pomieszczenie o charakterze gospodarczym/spiżarnia.

Pierwotnie mieszkanie posiadało 4 pokoje ( w trakcie urządzania zlikwidowano jeden pokój powiększając salon )

Zmieniona cała instalacja elektryczna w celu zwiększenia punktów świetlnych oraz gniazd elektrycznych.

Odległość od plaży około 2 km.

Mieszkanie bardzo przestronne i funkcjonalne, sprzedawane wraz z wyposażeniem

Bogata infrastruktura towarzysząca w najbliższym sąsiedztwie sprawia, że jest to wymarzone miejsce do stałego
zamieszkania oraz odpoczynku.

Liczne sklepy, place rekreacyjne, przychodnie zdrowia zlokalizowane są w zasięgu 300m spacerem od
nieruchomości.

Jest to kameralne osiedle zlokalizowane w spokojnej dzielnicy oddalonej 1 kilometr od centrum miasta oraz 1,5
kilometra od morza - przez co miejsce jest doskonałe do zamieszkania stałego lub wynajmu turystycznego.

Dla poczucia bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców cały teren został ogrodzony oraz monitorowany.

Osiedle wybudowane przez firmę Abades, która jest odpowiedzialna za większość prestiżowych inwestycji w
Kołobrzegu.

ZAPRASZAM SERDECZNIE NA PREZENTACJĘ NIERUCHOMOŚCI



PAULINA ZIELIŃSKA TEL 660 727 425

"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87

Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl



::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 13440/MKN/MS-276398 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 95, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 2020 Balkon

Cena 1 300 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Internet Telewizor

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1300000&width=230

